suílciejite para suportar a Contratação de Empresa para fornecimento de materiais para

pavimentação asfáltica no Município de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela

secretaria de Infraestrutura do município de São Pedro dos Crentes - MA. com valor

total da despesa estimada no valor de RS 104.937,29 (cento e quatro mil, novecentos e

trinta e sete reais e vinte e nove centavos), para o exercício fiscal de 2021.

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de setembro de 2021.

Semaias^ a Snva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102. Centro. São Pedro dos Crenles-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: